in cōsilio impiorū et ī via pecca-
torum nō stetit et in cathedra
pestilētie non sedit. **S**ed ī lege
dn̄i volūtas eius et in lege eius
meditabitur die ac nocte. **E**t
erit tanq̄ lignū quod plantatū
est secus decursus aquarū quod
fructū suū dabit in tēpore suo.
Et folium eius nō defluet et
omnia quecūq; faciet prospera-
buntur. **N**on sic ip̄i nō sic sed
tanquā pulvis quem proicit
lētus a facie terre. **I**deo non
resurgunt ip̄i in iudicio neq;
peccatores in cōsilio iustorum.
Qm̄ nouit dn̄s viā iustorū